[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 09.10.2014

                                      № 319
Об отмене постановления главы
муниципального образования Павловское

сельское поселение от 02.08.2012 г. № 281
Руководствуясь протестом Суздальской межрайонной прокуратуры от 30.09.2014 года       № 5-1-2014, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, утвержденными решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 25.12.2009 год № 63,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 02.08.2012 года № 281 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                          Т.Н. Письменная